

Dodavatel:
AKR1 s.r.o.
Svatoslavy 589/9
148 00 Praha 4 - Kocbe

Příjemce:
VZ 684803
Vila Nejedlého 1
082 03 Vytisk

OBJEDNÁVKA č. 91/2019

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M
P.Z.	Stroje	Tanary, náplně a pásky naceněné dodavatelem - označení	Označení barvy	Formát, ve kterém je uváděna množství (papír)	Množství jednotek (trapez)	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 kus zboží včetně DPH	Označení, zda jde o originál ("O") nebo klon ("K") nebo repro ("R")	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("G" x "J")	Celkem vč. DPH ("H" x "J") vč. slevami	DPH ("L" - "K")
1	HP D1 9800	C8767EE 1016	Bk	ml	28	71,00 Kč	85,91 Kč	K	3	213,00 Kč	257,73 Kč	44,73 Kč
		C9363EE 1030	CO	ml	18,8	109,76 Kč	132,81 Kč	K	2	219,52 Kč	265,62 Kč	46,10 Kč
2	HP LaserJet Pro 400 MFP M477 fdn	CF410K	Bk	str	6 500	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	K	4	5 452,00 Kč	6 596,92 Kč	1 144,92 Kč
		CF411X	C	str	5 000	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	K	7	9 541,00 Kč	11 544,61 Kč	2 003,61 Kč
		CF412X	Y	str	5 000	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	K	7	9 541,00 Kč	11 544,61 Kč	2 003,61 Kč
		CF413K	M	str	5 000	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	K	7	9 541,00 Kč	11 544,61 Kč	2 003,61 Kč
3	HP LaserJet Pro 400 MFP M477 fdn	CF410A	Bk	str	2 200	1 034,00 Kč	1 251,14 Kč	K	5	5 170,00 Kč	6 255,70 Kč	1 085,70 Kč
		CF411A	C	str	2 200	1 034,00 Kč	1 251,14 Kč	K	5	5 170,00 Kč	6 255,70 Kč	1 085,70 Kč
		CF412A	Y	str	2 200	1 034,00 Kč	1 251,14 Kč	K	5	5 170,00 Kč	6 255,70 Kč	1 085,70 Kč
		CF413A	M	str	2 200	1 034,00 Kč	1 251,14 Kč	K	5	5 170,00 Kč	6 255,70 Kč	1 085,70 Kč
4	HP LaserJet Pro 400 MFP M426 fd	CF226X	Bk	str	9 000	1 334,80 Kč	1 615,11 Kč	K	7	9 343,60 Kč	11 305,76 Kč	1 962,16 Kč
		CF226A	Bk	str	3 100	1 034,00 Kč	1 251,14 Kč	K	5	5 170,00 Kč	6 255,70 Kč	1 085,70 Kč
5	OKI C 301	CMC301/MULTI 3522	CMYK	str	6 700	318,26 Kč	365,09 Kč	K	1	318,26 Kč	385,09 Kč	66,83 Kč
		45807106	Bk	str	7 000	1 304,72 Kč	1 578,71 Kč	K	4	5 218,88 Kč	6 314,84 Kč	1 095,96 Kč
		45807102	Bk	str	3 000	836,60 Kč	1 012,29 Kč	K	4	3 346,40 Kč	4 049,14 Kč	702,74 Kč
		44574302	Bk	str	25 000	1 343,26 Kč	1 625,34 Kč	K	3	4 029,78 Kč	4 876,03 Kč	846,25 Kč
Objednávka celkem:										82 614,44 Kč	99 963,46 Kč	17 349,02 Kč

Pověřená osoba (objednatel):
Telefon: [REDACTED]

Podpis velitele, ředitele,
Schvalují: [REDACTED] 12. 09. 2019

CZÁRŠÍ VYSOKÝ
ppřk. MUDr. Pe
v zastoupení Ing.

Potvrzení objednávky
Podpis prodejce/ky: [REDACTED]

AKR1 s.r.o.
Svatoslavy 589/9
148 00 Praha 4
12. 09. 2019
IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

<p>Kupující ČESKÁ REPUBLIKA - MO Tychonova 1 Praha 6 160 00 Praha 6 zastoupená náčelníkem VOJENSKÉHO ZAŘÍZENÍ 684803 VYŠKOV</p> <p>IČO: 60162694 DIČ: CZ 60162694</p>	<p>Výzva k plnění smlouvy číslo : 91/19</p> <p>Vystavená podle § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany</p> <p>na období : od 12.9. do 12.10. 2019</p>				
<p>Bankovní spojení: [redacted] ČNB pobočka Brno</p> <p>Příjemce: Vojenské zařízení 684803 Vlta nejedlého 1, 682 03 Vyškov</p> <p>Datum : 12.9.2019</p>	<p>Prodávající</p> <p>AKR1 s.r.o. Svatoslavo 589/9 140 00 Praha 4 - Nusle IČO: 28196449</p> <p>Spisová značka: OR u MS Praze, oddíl C, vl.132127</p>				
<p>Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu</p> <p>Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28 zák.235/2004 Sb., § 11 zák. 563/1991 Sb.</p> <p>Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. V případě nedodržení termínu plnění bude účtováno penále v souladu s rámcovou dohodou.</p>					
<p><i>Označení a specifikace požadované služby, díla nebo zboží</i></p>	<p><i>Termín splnění</i></p>				
<p>Objednáváme u Vás alternativní tonery v souladu s rámcovou dohodou č.181050487</p> <p>Požadované zboží: viz. příloha</p> <table border="0"> <tr> <td>Cena celkem bez DPH</td> <td>82 614,44</td> </tr> <tr> <td>Cena celkem s DPH</td> <td>99 963,46</td> </tr> </table>	Cena celkem bez DPH	82 614,44	Cena celkem s DPH	99 963,46	<p>do 12.10.2019</p>
Cena celkem bez DPH	82 614,44				
Cena celkem s DPH	99 963,46				
<p>Vyřizuje : 12.09.2019 AKR1 s.r.o. Svatoslavo 589/9 140 00 Praha 4 IČO: 28196449 razítko a podpis</p> <p>Prodávající</p>	<p>VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 684803 Kupující</p> <p>podplukovník [redacted] v zastoupení inženýra [redacted]</p> <p>z.č. 166/2019</p> <p>Vyřizuje [redacted] tel. [redacted] e-mail: [redacted]</p> <p>12.09.2019 razítko a podpis</p>				